CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA
PODER LEGISLATIVO

   Lido em
INDICAÇÃO N. 014/2024 no ; =
Autoria: Vereador Reginaldo Luiz da Silva Responsável

SÚMULA: O Vereador que a esta subscreve, de acordo

com o Regimento Interno desta Casa, INDICA

ao Secretario de infraestrutura Roberto Patel a

necessidade de enviar uma equipe para realizar

o reparo de um bueiro localizado na
comunidade 28 próximo ao lote do Sr. Nastilho

e do professor Fabio.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de proposição legislativa, na modalidade de indicação, que tem

por fundamento apontar a Secretaria de infraestrutura à necessidade da
manutenção de um bueiro localizado na comunidade 28 próximo á propriedade .
do Senhor Nastilho e do professor Fabio, que está cheio de erosões e com risco
de cair, colocando em risco quem passa por ele, precisando ser reparado
urgentemente.

Confiantes no empenho de Vossa Senhoria neste sentido e nos
colocamos a vossa inteira disposição, subscrevo-me com elevados votos de
estima consideração desejando sucessos em vossas realizações.

Plenário Vereador Arnaldo Corcino da Rocha

Alta Floresta — MT, 05 de fevereiro de 2024.

fude A Mo
eginaldo Luiz da Silva

Vereador

Av: Colonizador Ariosto da Riva, end ção (66)3521-5030 ORE 2349, Centro, Alta Floresta - MT

=x contato altafloresta.mt.leg.br (66) 3521-5829 /3716 /5215 e TT